Statuta PRIVREDNE BANKE ZAGREB - 
DIONIČKO DRUŠTVO i članka 277. Zakona o trgovačkim društvima 
i da je sazivanje Izvanredne glavne skupštine, dnevni red i 
odluke o čijem donošenju će se odlučivati na Izvanrednoj 
glavnoj skupštini, objavljeno u Narodnim novinama broj 154 
(slovima: stopedesetčetiri) od 23.12.2009. (slovima: 
dvadesettrećeg prosinca dvijetisućedevete) godine.-----------
------------------------------------------------prva stranica 

Predsjednica skupštine pročitala je slijedeći:---------------
-------------------------------------------------------------

[...]

glasovanja dioničara o odluci koja je na dnevnom redu, na 
temelju popunjenih glasačkih listića koje su dioničari 
dostavili prije sjednice ove skupštine.----------------------
------------------------------------------------------------- 
Predsjednica skupštine utvrdila je da Društvo ima ukupno 
19.074.769 (slovima: devetnaestmilijunasedamdesetčetiri-
tisućesedamstošezdesetdevet) glasova, a da Društvo bez 
trezorskih dionica ima ukupno 19.010.096 (slovima: 
devetnaestmilijunadesettisućadevedesetšest) glasova.---------
------------------------------------------------------------- 
Utvrdila je da je na Izvanrednoj glavnoj skupštini od ukupnog 
broja dioničara s pravomm glasa, nazočno dioničara koji imaju 
ukupno 18.604.318 (slovima: osamnaestmilijunašestočetiri-
tisućetristoosamnaest) glasova, a što čini 97,87% (slovima: 
devedesetsedamcijelihosamdesetsedam posto) glasova od ukupnog 
broja glasova s pravom glasa, te da se odluka na današnoj 
Izvanrednoj glavnoj skupštini donosi većinom danih glasova 
(obična većina).---------------------------------------------

[...]

------------------------------------------------------------- 
Predsjednica skupštine, obzirom da nije bilo rasprave, na 
temelju dostavljenih glasačkih listića izvjestila je da je za 
predloženu Odluku o izboru tri člana Nadzornog odbora Banke, 
dano 18.604.318 (slovima: osamnaestmilijunašestočetiritisuće-
tristoosamnaest) glasova, a što čini 100,00% (slovima: sto 
posto) glasova temeljnog kapitala društva zastupljenog na 
skupštini ili 97,87% (slovima: devedesetsedamcijelih-
osamdesetsedam posto) glasova ukupnog temeljnog kapitala 
društva.-----------------------------------------------------